
Quattro会員様各位 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

2021年3月現在、FileCoinVを購入された皆様におかれましては、FileCoinの配当ができていない現状に対しまして、期待に
添うことが出来ず大変申し訳ございません。 

現在FileCoinが配当できていない原因は、FAGTが皆様からお預かりしたマイニング機代金を日本IPFS社に支払ったのにもか
かわらず、日本IPFS社及び韓国IPFSソウル社がマイニングを実現していないことにあります。FAGTは現在、日本IPFS社及び
韓国IPFSソウル社に対して民事・刑事の法的手続を行って日々問題解決の為に努めている事をこの場をお借りしてご報告致
します。 

FileCoinAceはトップパフォーマンスをだしているマイニング会社と提携しており昨年2020年11月より他社に引けを取らない
マイニング報酬を株主の皆さんへ配布し続けております。一方、残念なことにFileCoinVからは全くマイニング報酬を受け取
れておりません。 

日本IPFS社の主張は以下の通りです。 

『マイニングは成功している。プロトコルラブズ社がストップをかけており皆さんへはFileCoinの転送ができない』 

『FAGTが代金を支払わないのでマイニングをしない』 

『現在FileCoinを配っている会社はマーケットから買って取得してお客様へ配って配布してお客様を騙している』 

『FileCoinVでマイニングしたFileCoinは転送できないが、マーケットで買った取得したFileCoinは転送できる』 

FileCoinに関してこのような内容を正式に案内しているのは日本IPFSが唯一です。 

弊社と致しましては、皆様からお預かりしました資金の振込みを、日本IPFS社宛に2020年8月末には完了しており、契約上
の義務を全て尽くしております。弊社が皆様からお預かりした資金を流用しているかのような話は全て事実無根ですので、惑
わされることのないようお願いいたします。 

現在FAGT社は、当初契約どおりのマイニングと配当が実現しないことから、弁護士と協議の上、日本IPFS社の法的責任を追
及し、すみやかに配当を実現するか、それができない場合は金銭返還の処理を要求しております。さらに韓国でも弁護士を選
任し、韓国IPFSソウル社に対する法的手続を準備しております。日本と韓国の双方で法的責任の追及を徹底し、同時に購入
者の皆様の権利保全に全力を尽くす所存です。 

最後に、FileCoinVを購入された皆様におかれましては、さぞかし悔しく腹立たしく待ってるいることは充分承知しておりま
す。弊社と致しましては、日本IPFS社との協議がどうなろうとも、皆様への補償は期日になりましたら実行致しますのでご
安心ください。東京とソウルの優秀な弁護士と共に追及して参りますので、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                                                                                                 Fusion Asia General Trading L.L.C 


